CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº                 , DE 2018

RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO PL 4206/2012

Requer a retirada de tramitação do PL

4.206/2012, que dispõe sobre a

proibição da procriação de cães da

raça Pit Bull.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL 4.206, de 2012,

de minha autoria, que "dispõe sobre a proibição da procriação de cães da raça Pit

Bull".

Sala das sessões, em         de                        de 2018.

________________________________________________
 Pr. Marco Feliciano
Deputado Federal

PODEMOS/SP